Grado en Administracion y direccion de empresas

CURSO CODIGO

1 11111001

1 11111002

1 11111003

1 11111004

1 11111005

1 11111006

1 11111007

1 11111008

1 11111009

1 11111010

2 11112001

2 11112002

Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas

ASIGNATURA

Administracién de empresas

Estadistica I

Fundamentos de marketing

Historia econdmica

Introduccién a la contabilidad

Introduccién a la economia

Introduccion a las finanzas

Introduccion al derecho

Matematicas I

Microeconomia

Contabilidad de gestion

Contabilidad financiera

miércoles, 7 de mayo de 2025

DIA MES HORA AULA

24

27

26

25

23

24

1,2

E-3, 24/ (alas 12 h.: I-1, I-2, I-3)

7,8

11

E-3, 24

1,2

I-1, I-2,1-3, -4, I-11

21

5,6

18, 19

21, 22

E-1,14

EDIFICIO

B-4/A-4

Paginai1de3



2 11112004

2 11112015

2 11112018

2 11112019

2 11112020

2 11112022

2 11112023

2 11112024

3 11112005

3 11112007

3 11112009

3 11112010

3 11112012

3 11112013

3 11112014

3 11112016

3 11112017

3 11112021

Direccion de marketing I

Economia del sector ptblico

Estadistica II

Estados financieros

Gestion de recursos humanos

Macroeconomia

Matematicas II

Sistema financiero espafiol

Direcci6n de marketing IT

Direccion estratégica I

Direccién financiera I

Direccién financiera IT

Direccion y administracion de la produccién

Disefio y funcionamiento de la organizacién

Econometria

Economia espanola

Economia mundial

Investigacion operativa

miércoles, 7 de mayo de 2025

10

30

27

26

26

25

24

23

27

E-2, 15

11

13, 14/ (alas 12:30 h.: I-11, I-12, I-13)

11

E_4> 25

E-2,15/ (alas 11:30 h.: I-1, I-2, I-11, I-12)

E-1

28

11

I-21, I-22, I-31

I-1,I-2

18,19

E-3

22

B-4

B-4/A-4

B-4

B-4

B-4

B-4/A-4

B-4

B-4

B-4

B-4

Pagina 2 de 3



4 11112003

4 11112006

4 11112008

4 11112011

4 11113001

4 11113002

4 11113003

4 11113004

4 11113005

4 11113006

4 11113007

4 11113009

Creacion de empresas

Direccion de marketing IIT

Direccibn estratégica II

Direccion internacional y cooperacion empresarial
Contabilidad para la direccion

Desarrollo local y planificacién estratégica
territorial

Entorno macroeconémico de la empresa
Fiscalidad empresarial

Gestion de la innovacion, la calidad y la tecnologia
Internacionalizacion econémica

Investigacion de mercados

Simulacién empresarial

miércoles, 7 de mayo de 2025

30

25

26

24

27

12

Aula I-3

28

11

20

31

20

27

35

38

27

22

B-4

B-4

Pagina 3de 3





