

Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas

Grado en Administración y dirección de empresas

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	11111001 Administración de empresas	24	6	9	1, 2	A-4
1	11111002 Estadística I	3	7	9	E-3, 24/ (a las 12 h.: I-1, I-2, I-3)	B-4/A-4
1	11111003 Fundamentos de marketing	8	7	9	7, 8	B-4
1	11111004 Historia económica	27	6	9	11	B-4
1	11111005 Introducción a la contabilidad	26	6	9	E-3, 24	B-4
1	11111006 Introducción a la economía	25	6	9	1, 2	B-4
1	11111007 Introducción a las finanzas	7	7	9	I-1, I-2, I-3, I-4, I-11	A-4
1	11111008 Introducción al derecho	4	7	9	21	B-4
1	11111009 Matemáticas I	23	6	9	5, 6	B-4
1	11111010 Microeconomía	2	7	9	18, 19	A-4
2	11112001 Contabilidad de gestión	2	7	9	21, 22	B-4
2	11112002 Contabilidad financiera	24	6	9	E-1, 14	B-4

2	11112004	Dirección de marketing I	9	7	9	E-2, 15	B-4
2	11112015	Economía del sector público	4	7	9	11	B-4
2	11112018	Estadística II	1	7	9	13, 14/ (a las 12:30 h.: I-11, I-12, I-13)	B-4/A-4
2	11112019	Estados financieros	10	7	9	11	B-4
2	11112020	Gestión de recursos humanos	30	6	9	7	B-4
2	11112022	Macroeconomía	27	6	9	E-4, 25	B-4
2	11112023	Matemáticas II	26	6	9	E-2, 15/ (a las 11:30 h.: I-1, I-2, I-11, I-12)	B-4/A-4
2	11112024	Sistema financiero español	3	7	9	E-1	B-4
3	11112005	Dirección de marketing II	3	7	9	28	B-4
3	11112007	Dirección estratégica I	7	7	9	11	B-4
3	11112009	Dirección financiera I	26	6	9	I-21, I-22, I-31	A-4
3	11112010	Dirección financiera II	2	7	9	I-1, I-2	A-4
3	11112012	Dirección y administración de la producción	4	7	9	18, 19	A-4
3	11112013	Diseño y funcionamiento de la organización	25	6	9	6	A-4
3	11112014	Econometría	24	6	9	E-2	B-4
3	11112016	Economía española	8	7	9	E-3	B-4
3	11112017	Economía mundial	23	6	9	22	B-4
3	11112021	Investigación operativa	27	6	9	7	A-4

4	11112003	Creación de empresas	3	7	9	Aula I-3	A-4
4	11112006	Dirección de marketing III	30	6	9	2	A-4
4	11112008	Dirección estratégica II	25	6	9	28	B-4
4	11112011	Dirección internacional y cooperación empresarial	23	6	9	11	B-4
4	11113001	Contabilidad para la dirección	7	7	9	20	A-4
4	11113002	Desarrollo local y planificación estratégica territorial	26	6	9	31	A-4
4	11113003	Entorno macroeconómico de la empresa	24	6	9	20	A-4
4	11113004	Fiscalidad empresarial	1	7	9	27	A-4
4	11113005	Gestión de la innovación, la calidad y la tecnología	9	7	9	35	A-4
4	11113006	Internacionalización económica	27	6	9	38	A-4
4	11113007	Investigación de mercados	8	7	12	27	A-4
4	11113009	Simulación empresarial	4	7	9	22	A-4